RSBLI-PAR RS 3,6324.000 PRATlTB

87.120,00

RS
4

85.000,00BPXl-AR RS 4.25BKLFAR20.000FRSMI-.TRÜNID

AZOL

SUS.40MG/

MLTRÜNID/XZÜL

SUS.40MG'ML

Ml.
RSGE-ÜL/\B10.000TBMI-TRüNID

AZ()L»NIST

.CR.VAG.C/

METRÜNlD/tZÜLtNlS

T.CR.VAG.C/5ÜG

OKüLAB
48.200,00RS 4.82

5

50G

RS 288.320.1)0 (Duzentos e oitenta e oito mil trezentos e vinte reais)

LOTK 12 - l ARMACIA UASICA (COTA RKSKRVADA - 20%)
I I i MODKLO MARCA/

FAimiCA.Nrt;

VALOR

TOTAI-

VLR.

UNIT
U.MI).QTDDKSCRIÇÃOITLM

2ÜÜ000

RS
MlCüNAZOl. 2()MG'G

CRHMVAG CTBG

P1.AS X 80 ü t- I

APLIC

R$MICÜNAZOL20 MG/G
CRBM VAGCTBG

Pl.ASX 80 G - 1 .APLIC